
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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​

Trivelig enebolig  
beliggende 4 km fra  
sentrum av Kyrksæterøra 

Velkommen til "Bakkely"!

Enebolig med hage og veranda beliggende i boligfeltet på Spjøtvollan,  
ca. 4 km fra sentrum av Kyrksæterøra.

Boligen ble oppført i 1950 og tilbygd på 70‑tallet. Enkelte  
bygningsdeler har oppnådd forventet levetid og oppgraderinger må  
påregnes.

Innhold iht. takstmannens beskrivelse:

Kjeller: Bad, soverom, stue/​​​​​​kjøkken, vindfang og gang.
1. etg.: Vindfang, bad, gang, kjøkken, stue og bod. 
2.etg.: Gang, 2 soverom. 
Eldre garasje/​​​​​​uthus.

Det er godt tilrettelagt for aktiviteter og friluftsliv med enkel tilgang til  
flere fine turområder både ved sjøen og i fjellet.

Fra eiendommen er det ca. 5 min. kjøring til sentrum hvor det er skole,  
barnehager og et stort utvalg servicetjenester. Her finner du flere  
dagligvarebutikker, restauranter, bakeri, treningssenter, idrettanlegg  
mm

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 853 890,‑
Selger:	 Torgeir Alstad og
	 Johan Georg Lian Alstad
	 iht. fullmakt 

Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA/​​​​​​P‑rom:	 118/​​​​​​116 m²
Tomtstr.:	 676.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​bnr.	 100/​​​​​​89
Oppdragsnr.:	 1701230018

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /​​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Lys og trivelig stue på ca. 21 kvm. Her er det  
montert varmepumpe som gir jevn og  
behagelig innetemperatur året rundt. 

Vedovnen er plassert sentralt i rommet og  
bidrar til ekstra god varme på de kaldeste  

dagene. 
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Soverom 2.etasje
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Kjelleretasjen har egen inngang utenfra. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 116 m²
BRA: 	 118 m²

Arealbeskrivelse
Iht. takstmannens beskrivelse:

Enebolig
Bruksareal
‑1. underetasje: 39 kvm 
1. etasje: 53 kvm 
2. etasje: 26 kvm 
Primærrom
‑1. underetasje: 39 kvm Bad, soverom, stue/​​​​​​kjøkken,  
vindfang og gang.
1. etasje: 51 kvm Vindfang, bad, gang, kjøkken, stue. 
2. etasje: 26 kvm Gang, 2 soverom. 
Sekundærrom
1. etasje: 2 kvm Bod. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
676.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 676 kvm. Tomten er opparbeidet  
med gruset innkjørsel og hage med plen, busker og  
trær. 

Tomtestørrelse/​​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  

kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/​​​​​​​eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i landlige omgivelser på  
Spjøtvollan. I nærområdet er det allsidig natur med  
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